Администрация Терского района

Постановление

14.01.2015 п.г.т. Умба Ле 8

О внесении изменений в постановление администрации Терского района
от 17.10.2014 М: 553 «О порядке организации питания обучающихся
муниципальных образовательных организаций муниципального

образования Терский район»

В целях реализации Закона Мурманской области от 26.10.2007 Ме 900-
01-ЗМО "О предоставлении питания отдельным категориям обучающихся
государственных областных и муниципальных образовательных учреждений
Мурманской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Терского района от 17.10.2014 Ме
553 «О порядке организации питания обучающихся муниципальных
образовательных организаций муниципального образования Терский
район» следующие изменения:

1.1. Исключить пункты 2, 3, 4 данного постановления.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2015 года.
З. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте Терского района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования Терский район -
Терещука Ф.Ф.

Глава муниципального образования
Терский район Н.А. Самойленко

І, ' д МУРМ4

<з~°*\ 6°+Верно ~ *уе
Начальник организационно-пра '
администрации Терского район ' рамт И.Н. Тарасова

А ._ *г"ї*сд`_=___ 5 Ф

` _”з

«дак

изо94